CNPJ nº. 14.694.517/0001-32

Praça 02 de Julho, nº. 04 – Centro

Wagner/BA – CEP. 46.970-000

Telefax (0**75) 3336-2264 secadmwagner@gmail.com

 AUTORIZAÇÃO

Processo Adm. Nº: 2025/14694517-162

Dispensa de Licitação nº: 092D/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO PARA O VEICULO

AUTOMOTOR: FORD TRANSIT MINIBUS 2.0 16V; ANO/MODELO

2024/2024, FIPE: 349424, PLACA SKG0C36, UTILIZAÇÃO: TRANSPORTE

ESCOLAR, COM AS DEVIDAS COBERTURAS, CONFORME CONDIÇÕES

E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EM

AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE

WAGNER/BA.

O prefeito do Município de Wagner, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve AUTORIZAR

a contratação da empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A, inscrita no CNPJ nº. 61.074.175/0001-38, com sede

à Av. das Nações Unidas, nº. 14.261, Vila Gertrudes, São Paulo/SP, CEP. 04.794-000, no montante de R$ 2.191,05

(dois mil, cento e noventa e cinco reais e cinco centavos).

Wagner/BA, 03 de outubro de 2025.

THIAGO ROCHA LADEIA

Prefeito Municipal

mailto:secadmwagner@gmail.com